
SÅLD

REF. MRB3807

398 000 € Lägenhet - Såld
Nybyggd lägenhet med 2 Sovrum med 126m² Trädgård till salu i Atalaya, Costa del
Sol
Spanien »  Costa del Sol »  Marbella »  Atalaya »  29680

2
Sovrum  

2
Badrum  

111m²
Planlösning  

44m²
Terrass  

126m²
Trädgård
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ÖVERBLICK

Lägenhet på bottenvåningen med 2 sovrum, privat terrass
och trädgård.

En fantastisk möjlighet att köpa en lyxig lägenhet i denna nya utveckling på Costa del
Sol, just denna lägenhet ligger på bottenvåningen och har en privat terrass på 44 m²
och en privat trädgård på 126 m².

Den har en modern design och finish av hög kvalitet, precis som de andra
lägenheterna på denna fastighet. När vi kommer in finner vi hallen, följt av tillgång till
en öppen planlösning som rymmer vardagsrum, matsal och kök, med en separat
tvättstuga. Totalt finns det 2 sovrum och 2 badrum, ett med badkar och det andra
med dusch. Från vardagsrummet och sovrummen har du direkt tillgång till
uteplatsen, med gott om solljus.

Till lägenheten hör en parkeringsplats och ett förråd.

Invånarna i detta komplex kommer att ha tillgång till de vackra gemensamma
trädgårdarna, de 4 poolerna, tennis- och paddeltennisbanan och en sittgrupp med
grill. Dessutom kommer ägarna att få speciella rabatter och förmåner på den lokala
golfklubben.

En oslagbar möjlighet att förvärva ett lyxhus i Marbella.

lucasfox.se/go/mrb3807

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Parkering,
Luftkonditionering
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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